
Besluit van het algemeen bestuur van waterschap Limburg tot wijziging van 

de Verordening op de rekenkamer Waterschap Limburg 2024 

Het algemeen bestuur van Waterschap Limburg, 

  

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 7 oktober 2025; 

gehoord de commissie WBO van 5 november 2025; 

gelet op Titel II, hoofdstuk VI0A en artikel 78, eerste lid van de Waterschapswet 

  

BESLUIT: 

  

De Verordening op de rekenkamer Waterschap Limburg 2024 als volgt te wijzigen: 

I artikel 9 komt als volgt te luiden: 
1. De leden van de rekenkamer ontvangen voor hun werkzaamheden een vaste vergoeding per 

maand. 

2. De vergoeding bedraagt voor de voorzitter € 840,- per maand en voor de overige leden € 672,- 

per maand. De vergoeding wordt jaarlijks geïndexeerd met dezelfde indexering die geldt voor de 

vergoeding voor leden van het algemeen bestuur. 

3. De leden van de rekenkamer ontvangen daarnaast een tegemoetkoming in de reiskosten. Dit is 

maximaal de belastingvrije kilometervergoeding. Kosten van openbaar vervoer en parkeren 

worden geheel vergoed. Overige kosten komen voor rekening van de leden zelf. 

4. De rekenkamer maakt kosteloos gebruik van vergaderfaciliteiten en (digitale) faciliteiten van het 

waterschap. 

II Inwerkingtreding van dit besluit 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking van dat besluit en werkt terug tot 1 januari 

2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 26 november 2025 

De secretaris-directeur, 

E.J.M Keulers MMO 

De dijkgraaf, 

S.M.M. Borgers 

Nr. 30091 

WATERSCHAPSBLAD 10 december 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Limburg 

Waterschapsblad 2025 nr. 30091 10 december 2025 1 


